PERSONALE

Chiebao Tiziana
Lazzarin Federica

Mantoan Luigi
Pacchiega Raffaela
Pacchiele Luisa
Venturini Giovanni
Tosin Laila
Bernello Anna
Badiale Marina
Pavanello Luisa Lisa
Mancin Vittorio
Tiozzo Cherubino
Ferrari Flavio
Tosetti Alessio
Binato Lorenzo

Girotto Luigi Maria
Biazzi Sara

Bergantin Stefania
Broggio Maria Cristina
Garbin Paola

Menotti Lorena
Rubello Irene
Campaci Daria
Cassetta Enzo

Ravaro Daniele
Sattin Maria Grazia
Bardelle Barbara
Danielato Leonardo
Baccaglini Roberto
Forza Marina
Pivetta Maria Grazia
Stoppa Amina
Visentin Sabrina

COMUNE DI CAVARZERE

UFFICI COMUNALI
P.O. Servizio Segreteria-affari generali-istruzione-cultura-sport-elettorale

Ufficio segreteria

Ufficio segreteria

Ufficio istruzione

Ufficio istruzione

Ufficio sport/tempo libero
Ufficio cultura/Biblioteca
Protocollo

Asilo Nido

Asilo Nido

Messo

Centralinista

Teatro

Biblioteca
Uscire/centralinista

Dirigente Settore Amministrativo-Sociale-Contabile
Assistente sociale

Ufficio Personale

Economato

Ufficio ragioneria

Ufficioragioneria

Ufficio assistenza

Ufficio ragioneria

Ufficio ragioneria

P.O. Servizio Tributi-Commercio-Esigenze-Abitative-Demografici-ISTAT
Ufficio esigenze abitative/TARSU

Ufficio Stato Civile

Ufficio elettotale-leva-ISTAT

Uffici Demografici

Uffici Demografici

Uffici Demografici

Uffici Demografici

Ufficio polizia mortuaria

PEC ISTITUZIONALE comune@pec.comune.cavarzere.ve.it

TELEFONO

0426-317126

0426-317132
0426-317131
0426-317191
0426-317181
0426-317161
0426-317190
0426-317136
0426-51133

0426-51133

0426-317137
0426-317111

0426-317160
0426-317109

0426-317113
0426-317103
0426-317110
0426-317109
0426-317172
0426-317172
0426-317102
0426-317116
0426-317115

0426-317117
0426-317106
04263-317121
0426-317125
0426-317188
0426-317124
0426-317130
0426-317122
0426-317130

INDIRIZZO PEC

chiebao.tiziana@Ilegalmail.it

comune@pec.comune.cavarzere.ve.it

girotto.luigi@legalmail.it

ravaro.daniele@legalmail.it




Zago Maria

Sanguanini Fausto
Rossi Foster
Mosca Fabio
Pacchiega Franco
Bettinelli Maurizio
Novo Giorgio
Baccan Alessio
Pavan Fiorenzo
Gibin Giovanni
Bedendi Gianpaolo
Carletto Biagio
Nonnato Ferruccio
Longhin Giorgio
Pilotto Gabriele
Cassetta Giuseppe

Salomone Salvatore
Cisotto Annalisa
Azzolini Des;j
Bettinelli Gianluca
Ferrari Renzo

Grillo Daniele

Ravaro Gianluca
Zambon Federica

Uffici ICI/IMU/TOSAP

Dirigente Governo del Territorio
Ufficio LL.PP

Ufficio LL.PP

Ufficio LL.PP

Ufficio LL.PP

Servizi manutentivi

Servizi manutentivi

Servizi manutentivi

Ufficio urbanistica/edilizia

Ufficio urbanistica/ edilizia privata
Ufficio urbanistica/ambiente
Ufficio urbanistica

Ufficio urbanistica/edilizia privata
Ufficio urbanistica/edilizia privata
Ufficio urbanistica/edilizia privata

Comandate Polizia Locale
Ufficio Polizia amministrativa
Agente polizia locale
Agente polizia locale
Agente polizia locale
Agente polizia locale
Agente polizia locale
Agente polizia locale

0426-317118

0426-317147
0426-317155
0426-317152
0426-317144
0426-317145

0426-317112
0426-317142
0426-317141
0426-317187
0426-317154
0426-317139
0426-317140

0426-317177
0426-317178
0426-317180
0426-317180
0426-317180
0426-317180
0426-317180
0426-317180

sanguanini.fausto@comune.cavarzere.ve.it

salomone.salvatore@legalmail.it
poliziamunicipale @pec.comune.cavarzere.ve.it




